
令和７年１０月吉日 

保護者の皆様 

貝塚市立第一中学校 

校 長  秦  真 人 

PTA 会長 安野 和子 

 

第７８回体育大会のご案内 

 

 清秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

 平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では第７８回体育大会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ご来校の上、生徒たちの日頃の活動

の成果をご覧いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 令和７年１０月１９日（日） 

   入場行進 午前 ８時 50 分開始 

            午後の部 午後 12 時 45 分開始 

 

   ※予備日  １０月２３日（木） 

    （入場行進は上記同様） 

 

２．場所 本校運動場 

 

※ 入場制限はなしでご覧いただけます。 

※ 天候次第では、午前・午後のプログラムの開始時刻を変更することがあります。 

  その際は、速やかにホームページでお知らせいたします。 

※  雨天等による延期の場合は、当日の午前７時にホームページでお知らせいたします。 

なお、時間割は火３４５６の４限授業で、お弁当を食べて下校となります。 

※ 体育大会が 10/23（木）に延期になった場合は、お弁当を用意してください。 

※ 駐車場はありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣への駐車も

ご遠慮ください。 


